Estado de Rondônia - IPERON, nos termos da Lei n° 4.231, de 28 de dezembro de 2017,
Lei Orçamentária Anual - LOA.

3.1 - RECEITA ORÇAMENTÁRIA PREVISTA

A previsão Inicial da receita orçamentária para a Unidade Orçamentária 130011 -
Fundo Previdenciário Financeiro perfez o montante de R$ 510.581.460,00 (Quinhentos e
dez milhões, quinhentos e oitenta e um mil, quatrocentos e sessenta reais) e até o

fechamento do mês de janeiro/2018 não houveram alterações e/ou retificações na
estimativa da receita orçamentária. A composição da receita orçamentária por origem e por
natureza foi assim estimada, conforme tabela I, II.

Tabela I

Previsão da Receita UO:

[...]

79220311 Restituição de Benefícios Prevídencíáríos - Principal - Intra OFSS 52.000.000,00 52.000.000,00

Total>» 510.581.460,00 510.581.460,00

A previsão inicial da receita orçamentária para a Unidade Orçamentária 130012 -
Fundo Previdenciário Financeiro perfez o montante de R$ 214.874.936,00 (Duzentos e
quatorze milhões, oitocentos e setenta e quatro mil, novecentos e trinta e seis reais) e até
o fechamento do mês de janeiro/2018 não houveram alterações e/ou retificações na
estimativa da receita. A composição da receita orçamentária por origem e natureza foi
assim estimada, conforme tabela III e IV.

Tabela

Previsão da Receita UO: